（様式２）

令和   年   月   日

久 留 米 市 長  殿

申請者    住 所

                                          氏 名                         tel

道路反射鏡設置同意書（官有地）

道路の安全かつ円滑な交通を確保するため、下記のとおり道路反射鏡の設置（官有地）について同意

します。

記

１．設 置 箇 所 ： 久留米市        町            番地先

２．設 置 物 件 ： 道路反射鏡

３．設置同意についての確認事項

① 移設又は撤去が生じた場合は、原因者等の負担により行っていただきます。

なお、移設箇所については、久留米市および地元代表者等と調整を行い決定します。

② 樹木等で道路反射鏡が見えなくならないように適切な維持管理を行います。

③ 土地の所有権を譲渡したときは、その譲受人に対して、この書面に記載された内容を継承しま

す。

４．隣接する土地所有者の設置同意書（自筆で記入して下さい）

対象地番 住 所 氏 名 連絡先

５．添 付 書 類 ： 位置図

注）

1．設置内容を十分理解の上、記入をお願いします。設置の説明の際に、関係する土地所有者から同

意が得られていない場合には、設置を取りやめる場合があります。